



SPECYFIKACJA SUROWCA / PRODUCT SPECIFICATION
Orzeszki ziemne (arachidowe) prażone kawałek 2/4
Roasted peanuts (groundnuts) pieces 2/4

Kraj pochodzenia / Country of origin	Argentyna, Brazylia, USA, Nikaragua
Właściwości organoleptyczne i fizykochemiczne / Organoleptic and physical-chemical properties	
Składniki / Ingredients	100% orzeszki ziemne (arachidowe) / 100% peanuts (groundnuts)
Barwa / Colour	Jasnobrązowy do brązowego / light brown to brown
Smak / Taste	Charakterystyczny dla uprażonych orzechów ziemnych, bez obcego posmaku / Characteristic of roasted peanuts without any foreign taste
Zapach / Smell	Charakterystyczny dla uprażonych orzechów ziemnych, bez obcego zapachu / Characteristic of roasted peanuts without any foreign smell
Wilgotność / Moisture	Max 3%
Zawartość tłuszczu / Fat content	45-55%
Wolne kwasy tłuszczowe / Free fatty acids	Max 3%
Metale ciężkie / Heavy metals	Dopuszczalne poziomy zgodne z Rozporządzeniem Komisji (UE) nr 2023/915 z dnia 25 kwietnia 2023 r i późniejszymi zmianami. / Permissible levels in accordance with Commission Regulation (EU) No 2023/915 of 25 April 2023 and subsequent amendments
Pestycydy / Pesticides	Pozostałości pestycydów i najwyższe dopuszczalne poziomy pozostałości w mg/kg zgodne z Rozporządzeniem Komisji (WE) nr 396/2005 i późniejszymi zmianami. / Pesticide residues and the highest permissible levels of residues in mg/kg in accordance with Commission Regulation (EU) No 396/2005 and subsequent amendments
Liczba nadtlenkowa / Oxygen number	Max 5 meq O ₂ / kg
Zawartość aflatoksyn / Aflatoxin content	Aflatoksyna B1 max 2µm/kg Suma Aflatoksyn B1+B2+G1+G2 max max 4 µm/kg
Zanieczyszczenia organiczne / Organic contaminants	0,2%
Obecność szkodników żywych lub martwych / Presence of live or dead pests	Niedopuszczalne / Not permitted



Zanieczyszczenia nie-ograniczone / <i>non-organic contaminants</i>	Niedopuszczalne / <i>Not permitted</i>
Zanieczyszczenia obce / <i>foreign contaminants</i>	Niedopuszczalne / <i>not permitted</i>
Mikrobiologia / Microbiology	
Rodzaj / Type	
Drobnoustroje / <i>total microbial count</i>	Max 10 000 jtk/g
Drożdże / <i>Yeast</i>	Max 100 jtk/g
Liczba bakterii z gr. Coli / <i>Bacteria number from the coli group</i>	Max 10 jtk/g
<i>Salmonella</i>	Nieobecna w 25g / <i>Absent in 25g</i>
Pleśnie / <i>mould</i>	Max 100 jtk/g
Warunki przechowywania i inne / Storage conditions and others	
Pakowanie / <i>Packaging</i>	Produkt pakowany próżniowo w atestowane opakowania: worki PA/PE a'1kg, a'5kg, a'10kg, a'15kg, a'20kg / <i>Product packed vacuum-sealed in certified packaging: bags PA/PE a'1kg, a'5kg, a'10kg, a'15kg, a'20kg</i>
Termin przydatności / <i>Shelf life</i>	12 miesięcy od daty produkcji / <i>12 months from production date</i>
Warunki przechowywania / <i>Storage conditions</i>	Przechowywać w temperaturze nieprzekraczającej 25°C w suchym pomieszczeniu. Wilgotność względna nie powinna przekraczać 75%. / <i>Store at a temperature not exceeding 25°C in a dry room. Relative humidity should not exceed 75%</i>

Wartość odżywcza 100g produktu* / Nutritional Values	
Wartość energetyczna / <i>Energy value</i>	2581 kJ / 623 kcal
Białko / <i>Protein</i>	26,2g
Węglowodany / <i>Carbohydrates</i>	11,4g
Zawartość cukrów ogółem / <i>Total sugars content</i>	4,4g
Tłuszcz / <i>Fat</i>	50,89g
Kwasy tłuszczowe nasycone / <i>Saturated fatty acids total</i>	6g
Błonnik / <i>Dietary fibres</i>	7,3g
Sól / <i>Salt</i>	0,0022g
* sporządzono na podstawie dokumentów dostawcy / <i>Done on the basis of the documents from the supplier</i>	
Alergeny / Allergens	Możliwe występowanie w produkcie / Possible occurrence in the product



Allegens:-When purchased in bulk size original packaging, manufacturer allergen policy will apply.
 When purchased in quantities that need re-packaging, our allergen policies will apply.

Component	Manufacturer			Nuts in Bulk (Applies when bought in small quantities that need re-packaging)		
	In Product	Processed in Same Equipment	Handled on Site	In Product	Processed in Same Equipment	Handled on Site
Cereals containing GLUTEN and products thereof	NO	NO	NO	NO	YES	YES
EGGS or its derivatives	NO	NO	NO	NO	NO	NO
FISH or its derivatives	NO	NO	NO	NO	NO	NO
CRUSTACEANS / SHELLFISH	NO	NO	NO	NO	NO	NO
MOLLUSCS	NO	NO	NO	NO	NO	NO
PEANUTS or derivatives	YES	NO	NO	YES	YES	YES
SOYA BEANS or derivatives	NO	NO	NO	NO	YES	YES
MILK (LACTOSE) or its derivatives	NO	NO	NO	NO	YES	YES
NUTS , tree nuts:	NO	NO	NO	NO	YES	YES
CELERY, including celeriac and its derivatives	NO	NO	NO	NO	YES	YES
MUSTARD, referring to all parts of the plant and derivatives thereof	NO	NO	NO	NO	YES	YES
SESAME SEEDS or derivatives	NO	NO	NO	NO	YES	YES
SULPHITES >10ppm – Sulphite quantity to be given in ppm	NO	NO	NO	NO	YES	YES
LUPIN seeds or derivatives	NO	NO	NO	NO	NO	NO